
OSNUTEK

Na podlagi prvega odstavka 74. člena Zakona o državni upravi (Uradni list RS, št. 113/05 – uradno 
prečiščeno besedilo, 89/07 – odl. US, 126/07 – ZUP-E, 48/09, 8/10 – ZUP-G, 8/12 – ZVRS-F, 21/12, 
47/13, 12/14, 90/14 in 51/16) minister za finance, v soglasju z ministrico za infrastrukturo, izdaja

PRAVILNIK
o izvajanju uredb (EU) glede ukrepov za okrepitev upravnega sodelovanja na področju davka na 

dodano vrednost v zvezi z izmenjavo podatkov iz nacionalnih registrov vozil 

1. člen

S tem pravilnikom se za namene davka na dodano vrednost določa nacionalna kontaktna 
točka, pristojna za obdelavo prejetih zahtevkov za podatke o registraciji vozil in za obdelavo poslanih 
zahtevkov, za izvajanje naslednjih določb uredb:

- 21a. člena Uredbe Sveta (EU) št. 904/2010 z dne 7. oktobra 2010 o upravnem sodelovanju 
in boju proti goljufijam na področju davka na dodano vrednost, zadnjič spremenjene z Uredbo Sveta 
(EU) 2018/1541 z dne 2. oktobra 2018 o spremembi uredb (EU) št. 904/2010 in (EU) 2017/2454 glede 
ukrepov za okrepitev upravnega sodelovanja na področju davka na dodano vrednost (UL L št. 259 z 
dne 16. 10. 2018, str. 1) in

- 5b. člena Izvedbene uredbe (EU) št. 79/2012 o določitvi podrobnih pravil za izvajanje 
nekaterih določb Uredbe Sveta (EU) št. 904/2010 o upravnem sodelovanju in boju proti goljufijam na 
področju davka na dodano vrednost, zadnjič spremenjene z Izvedbeno uredbo Komisije (EU) 
2019/1129 z dne 2. julija 2019 o spremembi Izvedbene uredbe (EU) št. 79/2010 o določitvi podrobnih 
pravil za izvajanje nekaterih določb Uredbe Sveta (EU) št. 904/2010 o upravnem sodelovanju in boju 
proti goljufijam na področju davka na dodano vrednost (UL L št. 179 z dne 3. 7. 2019, str. 1).

2. člen

Pristojni organ za izvajanje določb iz prejšnjega člena je ministrstvo, pristojno za promet.

KONČNA DOLOČBA

3. člen

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, 
uporabljati pa se začne 1. januarja 2020.

Št. 007-702/2019/
Ljubljana, dne XX. decembra 2019
EVA 2019-1611-0131

             dr. Andrej Bertoncelj
Minister za finance

Soglašam!
mag. Alenka Bratušek

Ministrica za infrastrukturo


	FC7D890E9E46752CC12584CB004881AD_0.in.docx

